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Styrelsen for Sveriges Akademiska Idrottsforbund far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret

2023-07-01 — 2024-06-30.

Forvaltningsberaittelse

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende &r.

Verksamhetens art och inriktning

Sveriges Akademiska Idrottsforbund ar ett specialidrottsforbund inom Riksidrottsforbundet.

Forbundets dindamal ér:

Att frimja idrottsverksamheten bland de studerande vid postgymnasiala utbildningar.

Att handha och samordna denna verksambhet.
Att inom och utom landet foretrdda densamma.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Strategi 2026 ligger fortsatt som grund for verksamheten och under aret har styrelsen paborjat
diskussioner om strategi 2030, infér kommande férbundsstimma hdsten 2024.
Som ett led i det arbetet har en ny Generalsekreterare rekryterats. Var pé plats 1 februari 2024.

Fortsatt arbete med aterhdmtning efter Covid-19 pandemin for forbundet och dess medlemmar har

praglat verksamheten.

Studentidrottsforum och Styrelseutbildning {or foreningar har genomforts under éret.

Vi har fortsatt stottat initiativet Akademiska spelen som genomfors i Goteborg, oktober 2023.

Den internationella verksamheten har aterupptagits efter Covid-19, och SAIF har haft deltagare med pé

Universiaden i ChengDu.

I senare delen av sommaren 2024 kommer SAIF delta pa 4 st student VM utomlands.

Medlemmar

Forbundet har 118 medlemsforeningar. Dessa foreningar har totalt 70 502 antal aktiva inom

Studentidrotten.

Idrottsforbundets ekonomiska utveckling i sammandrag

2023/24 2022/23 2021722 2020/21 2019/20
Nettoomséttning, intékter inkl
bidrag 354 103 942 269 464 332 360 000 5029 103
Offentligrittsliga bidrag 6876000 6843000 5415500 3954500 4239 500
Arets resultat 1227 766 569 054 810 051 931 283 118 349
Eget kapital (tkr) 5247731 4019965 3450911 2640860 1 709 578
Soliditet (%) 61 44 58 75 74
Antal anstéllda 6 6 5 5 5
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Foriandring av eget kapital

Balanserat Arets Summa

resultat resultat kapital

Belopp vid arets ingang 3450911 569 054 4019 965
Disposition av foregdende

ars resultat: 569 054 -569 054 0

Arets resultat 1227766 1227 766

Belopp vid arets utgiang 4 019 965 1227766 5247731

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.
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Resultatrﬁkning Not 2023-07-01 2022-07-01
1 -2024-06-30 -2023-06-30
Foreningens intikter
Nettoomséttning 354103 754 269
Offentligrittsliga bidrag 2 6 876 000 6 843 000
Gavor/stipendier/ovriga uppdrag 3 0 188 000
Medlemsavgifter 84 000 78 200
Ovriga forbundsintikter 1200 000 787 754
Summa foreningens intikter 8514103 8 651 223
Foreningens kostnader
Forbundskostnader 4 -1 480 623 -2306 437
Ovriga externa kostnader 4 -1 148 253 -1 067 568
Personalkostnader 5 -5015 986 -4 795 892
Summa foreningens kostnader -7 644 862 -8 169 897
Verksamhetens resultat 869 241 481 326
Resultata fran finansiella investeringar
Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgdngar 6 138 740 0
Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter 7 220 606 87 727
Réntekostnader och liknande resultatposter -820 0
Summa finansiella poster 358 526 87 727
Resultat efter finansiella poster 1227767 569 053
Arets resultat fore fordelning 1227766 569 054
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga viardepappersinnehav

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2024-06-30

162 000

2 000
38 492
252 401
292 893

745 299

7439 127

8477 319

8639 319

49

2023-06-30

685 670

74 203
165 769
925 642

745 299
7382028

9 052 969

9 052 969
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 11
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-06-30

4019 965
1227 766
5247 731

181 686
457 815
2752 087
3391 588

8 639 319
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2023-06-30

34500911
569 054
4 019 965

109 944
406 887
4516173
5033 004

9 052 969
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Intiktsredovisning

Intékter redovisas till det verkliga vérdet av vad som erhallits eller kommer att erhéllas. Bidrag redovisas
normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestdmd tidsperiod periodiseras bidraget 6ver denna
period.

Bidrag

Som bidrag riaknas likvida medel som idrottsforbundet erhaller fran bidragsgivare som éar ett
offentligrattsligt organ. Ett villkorat bidrag &r ett bidrag som forenats med villkor som innebér
aterbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls .

Offentligrittsliga organ utgors av staten, landsting, ldnsstyrelse, kommun och EU och inkluderar
Riksidrottsforbundet och Socialstyrelsen. Stéd som avser forvérv av anldggningstillgang reducerar
tillgdngens anskaffningsvirde. Det innebdr att tillgdngen redovisas till nettoanskaffningsvérde, som
ocksé utgor grund for berdkning av avskrivningens storlek. Uppgift om bruttoanskaftningsvirde och
erhdllna bidrag redovisas i not.

Aktier och andra virdepapper

Kortfristiga innehav av aktier och andra vardepapper klassificeras som kortfristiga placeringar och
vérderas till det 14gsta anskaffningsvérdet och verkligt virde (marknadsvérde). Langfristiga innehav
klassificeras som finansiell anldggningstillgang och vérderas till anskaffningsvérde. Om det verkliga
vardet minskat och denna vardenedgang kan antas vara varaktig gors nedskrivning till det verkliga
vérdet.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Not 2 Offentligrittsliga bidrag

2023-07-01 2022-07-01

-2024-06-30 -2023-06-30
Riksidrottsforbundet 6 876 000 6 843 000
Summa 6 876 000 6 843 000
Not 3 Gavor och dvriga bidrag

2023-07-01 2022-07-01

-2024-06-30 -2023-06-30
Bidrag 0 188 000
Summa 0 188 000
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Not 4 Forbunds- och dvriga kostnader

Forbundskostnader
Lokalkostnader
Ovriga externa kostnader

Not 5 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar
Ersittning till styrelse och generalsekreterare
Ersittning till 6vriga anstillda

Sociala kostnader

Sociala avgifter enligt lag och avtal
Pensionskostnader

Ovriga personalkostnader

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 6 Resultat fran 6vriga virdepapper

Virdeforandring fonder
Utdelning andelar

2023-07-01
-2024-06-30

1 480 623
543 107
605 140

2 628 870

2023-07-01
-2024-06-30

[\

830 891
2 604 885
3435776

1073242
371 694
135274

1580 210

5015 986

2023-07-01
-2024-06-30

138 740

138 740

709)

2022-07-01
-2023-06-30

2306 437
400 578
666 989

3374 004

2022-07-01
-2023-06-30

\S}

617 981
2705 880
3 323 861

1038 462
283923
149 646

1472 031

4795 892

2022-07-01
-2023-06-30

=]
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Not 7 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Rénta

Not 8 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Omklassificeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda hyror
Ovriga poster

Not 10 Kortfristiga placeringar

ingdende bokfort virde
Forvarv/omplacering
Nedskrivning

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna semesterloner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga poster

2023-07-01

-2024-06-30

220 606
220 606

2024-06-30

162 000
162 000

162 000

2024-06-30

252 401
252 401

2024-06-30

745 299
0
0
745 299

2024-06-30

252 591
79 361
2420135
2752 087
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2022-07-01
-2023-06-30

87727
87 727

2023-06-30

2023-06-30

0
165 769
165 769

2023-06-30

745 299
0
0
745 299

2023-06-30

417 380
131 140
3967 653
4516173
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Stockholm enligt digital signatur

Christopher Svensson
Forbundsorddrande

Anders Rebbling
Ledamot

Paniz Yousefi
Vice forbundsordférande

Anette Lohnn
Generalsekreterare

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats

Johan Grahn
Auktoriserad revisor

90

Mikael Gyllenhammar
Vice forbundsordférande

Lovisa Broms
Ledamot

Britt-Marie Olsson
Ledamot

Bjorn Fredriksson

# visma sign



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page Tama asiakirja sisaltdd 9 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 9 sidor fore denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 9 sider fer denne side

Anette Maria L6nn

Sveriges Akademiska Idrottsférbund, SE817600714701, Box 110 16, 100 61, Stockholm
01e8abe2-ae57-405d-9867-9409223033d3 - 2024-10-02 20:24:25 UTC +03:00

BanklID / Freja elD - 338bafd3-8b90-4208-88e0-1499b6192¢cd0 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

BRITT-MARIE OLSSON

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed:  SAIF
92671fd3-18c3-418a-bd0c-aaae0bc96769 - 2024-10-03 09:23:11 UTC +03:00

BanklD / Freja elD - c259f315-6053-4952-8e65-4d3c6273f180 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

Paniz Yousefi Mojtahedi

Company - Yritys - Foretag - Selskap - Virksomhed:  Sveriges Akademiska Idrottsférbund

d34ba111-b226-4b7f-8123-3aac7ad2fe35 - 2024-10-03 10:08:03 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 765331bd-e279-4bf6-846c-74aafb2454d5 - SE
Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

ANDERS REBBLING

Company - Yritys - Foretag - Selskap - Virksomhed:  Sveriges Akademiska Idrottsférbund

e5a73e94-4460-4eb3-97fa-8ed1fd72ba87 - 2024-10-03 11:35:38 UTC +03:00
BankID / Freja elD - 9f39b503-d553-4b59-b90f-5fd177df7c1c - SE
Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

LOVISA BROMS

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed:  SAIF
0d880333-b268-46e9-bae9-e5836b3139b6 - 2024-10-03 15:06:32 UTC +03:00

BanklID / Freja elD - 7dbb40c5-08e1-4587-bda7-bbf0825a71f2 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

BO JOHNNY MIKAEL GYLLENHAMMAR

Company - Yritys - Foéretag - Selskap - Virksomhed:  SAIF styrelse
d09d97ca-adcf-455c-a46f-4b9aeb5ec27e8 - 2024-10-03 15:40:42 UTC +03:00

BanklD / Freja elD - 2059¢8{6-34b0-43bb-9¢76-87c0f3834daf - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

CHRISTOPHER SVENSSON

Sveriges Akademiska ldrottsférbund, SE817600714701, Box 110 16, 100 61, Stockholm
132e82fb-f185-4543-bb1c-e8751015983¢ - 2024-10-03 16:25:45 UTC +03:00

BanklD / Freja elD - 5171b803-ea7c-4aa0-aa4c-e58597604937 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/sv/document-check/agi82446-et62-4tED D HZA0ED EBVRIA7

myndighed til at underskrive
repraesentant

frihedsbergvende

¢ visma sign
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Bjorn Erik Fredriksson

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed:  SAIF
fob9ed8b-469a-4592-a4fd-988fd36afc10 - 2024-10-04 12:41:25 UTC +03:00

BanklD / Freja elD - 5d409187-36bb-445d-9fc1-deb7ea3ad6d7 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

JOHAN GRAHN

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed:  Baker Tilly Uppsala AB
32d6d5be-6dd9-453d-b311-8c92bfecal3ad - 2024-10-07 16:47:14 UTC +03:00

BanklD / Freja elD - 3cc609b8-852c-4ef1-b6eb-0dbf8031d756 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Séhkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/sv/document-check/3fa8c4ab-e7bc-4df0-9fbd-58d9d99943f0

myndighed til at underskrive
repraesentant
frihedsbergvende
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